

OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE UCZNIÓW W LATACH 1993 – 2008

Zestawienie wyników dotyczy ostatnich 15 lat. Aby zapoznać się z osiągnięciami naszych uczniów od początku działalności szkoły, zapraszamy na Dni Otwarte, kiedy to można obejrzeć wszystkie kroniki sportu szkolnego, prowadzone począwszy od 1931 roku.

Zestawienie zawiera wyniki na szczeblu wojewódzkim, a więc najwyższym, przed zmianą podziału administracyjnego kraju oraz na szczeblu od rejonowego wyżej - czyli również najwyższym, po utworzeniu województwa podkarpackiego.

ROK SZKOLNY 1993/1994

Po raz pierwszy zostały rozegrane Międzyklasowe Zawody w Piłce Siatkowej Dziewcząt o Nagrodę Dyrektora Szkoły. Rozgrywki weszły do Planu Pracy Szkoły.

ROK SZKOLNY 1994/1995

Piłka koszykowa dziewcząt II miejsce w województwie.

ROK SZKOLNY 1995/1996

Piłka siatkowa dziewcząt III miejsce w województwie.

Piłka siatkowa chłopców IV miejsce w województwie.

ROK SZKOLNY 1996/1997

Piłka koszykowa chłopców IV miejsce w województwie.

Piłka siatkowa chłopców II miejsce w województwie.

Piłka siatkowa dziewcząt III miejsce w województwie.

ROK SZKOLNY 1997/1998

Piłka siatkowa chłopców I miejsce w województwie.

Piłka siatkowa dziewcząt I miejsce w województwie.

Lekkoatletyka

Aleksandra Kapanowska - mistrzostwo województwa w rzucie oszczepem.

Marcin Koński - mistrzostwo województwa w biegu na 400 m.

Łukasz Barzyk, Katarzyna Król - mistrzostwo województwa w pchnięciu kulą.

Paweł Sławniak - brązowy medal w Mistrzostwach Regionu Małopolski w biegu na 110 m przez płotki.

sztafeta chłopców 4 x 400 m - mistrzostwo województwa.

ROK SZKOLNY 1998/1999

Piłka siatkowa dziewcząt II miejsce w zawodach rejonowych i II miejsce w Półfinale Wojewódzkim Licealiady.

Piłka siatkowa chłopców IV miejsce w zawodach rejonowych.

Lekkoatletyka

reprezentacja dziewcząt- VIII miejsce w Finale Wojewódzkim Licealiady.

Aleksandra Wróbel – awans do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w biegach przełajowych na dystansie 2000m.

Aleksandra Kapanowska – awans do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w biegach przełajowych na dystansie 2000m i w siedmioboju lekkoatletycznym.

Katarzyna Król – awans do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w siedmioboju lekkoatletycznym.

Paweł Sławniak - awans do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w biegu na 110 m przez płotki.

ROK SZKOLNY 1999/2000

Przebudowana została szatnia i magazyn przy małej sali gimnastycznej. Dzięki temu powstało pomieszczenie, w którym znajduje się siłownia.

Piłka siatkowa dziewcząt II miejsce w zawodach rejonowych i II miejsce w Półfinale Wojewódzkim Licealiady.

Lekkoatletyka

Katarzyna Król – VII miejsce w biegu na 100 m przez płotki w Ogólnopolskich Igrzyskach LZS, XII miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w siedmioboju lekkoatletycznym.

Paweł Sławniak – III miejsce w biegu na 110 m przez płotki w Ogólnopolskich Igrzyskach LZS, VI miejsce w biegu na 60 m przez płotki w Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów, I miejsce w Mistrzostwach Regionu Małopolska Juniorów oraz III miejsce w biegu na 110 m przez płotki w Mistrzostwach Polski LZS, V miejsce na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w biegu na 110 m przez płotki.

Aleksandra Kapanowska – VII miejsce w rzucie oszczepem w Ogólnopolskich Igrzyskach LZS, XIV miejsce na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w siedmioboju lekkoatletycznym, VI miejsce w Mistrzostwach Polski LZS w biegu na 100 m przez płotki.

ROK SZKOLNY 2000/2001

Piłka siatkowa dziewcząt II miejsce w zawodach rejonowych, I miejsce Półfinale i IV miejsce Finale Wojewódzkim Licealiady.

Lekkoatletyka

Paweł Sławniak - I miejsce i złoty medal Mistrzostwach biegu na 60 m przez płotki w Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów.

Aleksandra Kapanowska - III miejsce i brązowy medal w skoku wzwyż w Ogólnopolskich Igrzyskach LZS.

Daniel Sławniak – III miejsce w Mistrzostwach Makroregionu Młodzików w biegu na 300m przez płotki.

Szachy drużynowe - I miejsce w zawodach rejonowych, IV miejsce w Finale Wojewódzkim.

Katarzyna Pórchłopek oraz Piotr Witalec - II miejsca w Finale Wojewódzkim Licealiady.

Tenis stołowy dziewcząt - Katarzyna Szczerba i Ewelina Bochnia XXV miejsce w Finale Wojewódzkim Licealiady.

ROK SZKOLNY 2001/2002

Rozpoczęły się rozgrywane corocznie do tej pory Mistrzostwa Szkoły w Tenisie Stołowym Dziewcząt i Chłopców.

Piłka siatkowa dziewcząt I miejsce w zawodach rejonowych, II miejsce w Półfinale Wojewódzkim Licealiady.

Tenis stołowy dziewcząt V miejsce w zawodach rejonowych.

Szachy - Katarzyna Pólchłopek - I miejsce w I Szachowych Otwartych Indywidualnych Mistrzostwach Polski Szkół Podstawowych, Gimnazjów i Liceów.

ROK SZKOLNY 2002/2003

Piłka siatkowa dziewcząt II miejsce w zawodach rejonowych, I miejsce w Półfinale i I miejsce Finale Wojewódzkim Licealiady.

Szachy drużynowe I miejsce w Finale Wojewódzkim Licealiady, VI miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Polski.

Katarzyna Pólchłopek - VII miejsce w II Szachowych Otwartych Indywidualnych Mistrzostwach Polski Szkół Podstawowych, Gimnazjów i Liceów.

Lekkoatletyka

Daniel Sławniak - IV miejsce w biegu na 400m przez płotki, V miejsce w biegu na 110m przez płotki w Ogólnopolskich Igrzyskach LZS, II miejsce w biegu na 110 m przez płotki w Otwartych Akademickich Mistrzostwach Krakowa.

Narciarstwo - coroczne wyjazdy z uczniami na narty sięgające historią lat trzydziestych ubiegłego stulecia na Magurę Małastowską, do Krynicy i Puław zaowocowały zorganizowaniem **Zimowej Szkoły**. W tym roku po raz pierwszy Zimowa Szkoła odbyła się w Zawoi. Uczniowie uczyli się jazdy na nartach i snowboardzie, bądź doskonalili swoje umiejętności, uczestniczyli w zajęciach lekcyjnych, poznawali region i jego tradycje. Zimowe Szkoły weszły do Planu Pracy Szkoły.

Rok szkolny 2003/2004

Piłka siatkowa dziewcząt I miejsce w zawodach rejonowych, II miejsce w Półfinale i IV miejsce Finale Wojewódzkim Licealiady.

Pływanie sztafetowe VII miejsce w Półfinale, X miejsce w Finale Wojewódzkim Licealiady.

Szachy drużynowe II miejsce w Finale Wojewódzkim Licealiady.

ROK SZKOLNY 2004/2005

Piłka siatkowa chłopców II miejsce w zawodach rejonowych, XV miejsce w Finale Wojewódzkim.

Pływanie sztafetowe V miejsce w Półfinale, XV miejsce w Finale Wojewódzkim Licealiady.

Szachy drużynowe II miejsce w zawodach rejonowych, II miejsce w Finale Wojewódzkim Licealiady.

Lekkoatletyka drużyna dziewcząt - VI miejsce w zawodach rejonowych.

ROK SZKOLNY 2005/2006

Piłka siatkowa chłopców I miejsce w zawodach rejonowych, I miejsce w Półfinale, III miejsce w Finale Wojewódzkim Licealiady.

Piłka siatkowa dziewcząt III miejsce w zawodach rejonowych.

Szachy drużynowe II miejsce w rejonie, IV miejsce w Finale Wojewódzkim Licealiady.

Lekkoatletyka drużyna dziewcząt - X miejsce, drużyna chłopców - VIII miejsce w zawodach rejonowych.

Pływanie sztafetowe VI miejsce w Półfinale, XV miejsce w Finale Wojewódzkim.

ROK SZKOLNY 2006/2007

Piłka siatkowa chłopców I miejsce w zawodach rejonowych, III miejsce w Półfinałach Wojewódzkich Licealiady.

Lekkoatletyka drużyna dziewcząt - VII miejsce, drużyna chłopców - V miejsce w zawodach rejonowych.

Amanda Zięba – V miejsce w rzucie młotem i VI miejsce w rzucie dyskiem w Mistrzostwach Polski LZS.

Marcin Suszek – I miejsce w Mistrzostwach Województwa w biegu na 100m.

Krzysztof Janosiewicz – II miejsce w Mistrzostwach Województwa w biegu na 100m.

Szachy drużynowe I miejsce w rejonie, I miejsce w Finale Wojewódzkim Licealiady.

Pływanie sztafetowe VI miejsce w Półfinale, XIX miejsce w Finale Wojewódzkim Licealiady.

ROK SZKOLNY 2007/2008

Lekkoatletyka

Drużyna dziewcząt - III miejsce, drużyna chłopców - II miejsce w zawodach rejonowych.

Bartosz Gorczyca – X miejsce w Finale Wojewódzkim Licealiady w biegach przełajowych, XI miejsce w Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów w biegu na 2000m.

Joanna Stój – X miejsce w Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów w skoku wzwyż.

Natalia Wolska – VIII miejsce w Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów w skoku w dal.

Szachy drużynowe I miejsce w rejonie, II miejsce w Finale Wojewódzkim Licealiady.

Pływanie sztafetowe IV miejsce w Półfinale, XV miejsce w Finale Wojewódzkim.